
UCHWAŁA NR  LV/543/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 357 869,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 1 267 574,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 1 227 104,75 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok o kwotę 2 136 809,25 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku"

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku"

Załącznika Nr 5 - "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok"

Załącznika Nr 9 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku"

Załącznik Nr 13 - "Dotacje podmiotowe w 2014 roku"

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2014 roku"

do Uchwały Nr XLVI/452/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku"

Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku"

Nr 5 - "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok"

Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku"

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 1



Nr 7 - "Dotacje podmiotowe w 2014 roku"

Nr 8 - "Dotacje celowe w 2014 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 
2) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr  LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zwiększeniem dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
z przeznaczeniem na: 

- Odbudowę drogi gminnej Zagrody-Wola Osowa (stary nr 003756T, nr 385043) dł.365 mb, od km 0+000 do 
km 0+365 w kwocie 5 792,00 zł, 

-Odbudowę drogi gminnej ul. Lesnej w Staszowie dł. 260mb, od km 0+000 do km 0+260 w kwocie 
13 057,00 zł, 

- Odbudowę drogi gminnej "Wola Osowa Nr 8" nr 385063T od km 0+000 do km 0+480 dł.480mb w kwocie 
100 000,00 zł, 

-Odbudowę drogi gminnej Nr 675 w Oględowie od km 0+515 do km 0+955, dł.440 mb w kwocie 
101 206,00 zł, 

750 "administracja publiczna" w związku z wpływem odsetek w kwocie 40 000,00 zł 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku z wpływem odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat w kwocie 60 000,00 zł oraz wpływem z różnych dochodów w kwocie 6 000,00 
zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku z wpływem dotacji z Ministerstwa Sportu na Projekt powszechnej 
nauki pływania "Umiem pływać, lubię pływać bo umiem pływać" w kwocie 11 300,00 zł oraz wpływem 
dotacji na dowóz dzieci niepełnosprawnych w kwocie 20 514,50 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo" w związku ze zmniejszeniem dotacji na budowę kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 1 027 566,00 zł (realizacja zadania w roku 2015)

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
z przeznaczeniem na: 

- Odbudowę drogi gminnej ul. Na Kępie dł. 247 mb od km 0+000 do km 0+247 w Staszowie - II etap 
w kwocie 35 997,00 zł, 

- Odbudowę drogi gminnej "Przez wieś Lenartowice" nr 385015T od km 0+000 do km 1+335 w kwocie 
105 631,00 zł, 

-Odbudowę drogi gminnej Nr 1 Kurozwęki-Jabłonica od km 0+000 do km 1+350 w kwocie 95 575,00 zł, 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zmniejszeniem dotacji na 
termomodernizację budynku OSP Wola Osowa w kwocie 2 805,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo" w związku z przeniesieniem na 2015 rok realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
"Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" w kwocie 1 749 566,00 zł, 
w tym: środki z dotacji kwota 1 027 566,00 zł, środki własne kwota 722 000,00 zł 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań: 

- bieżąca aktualizacja ewidencji dróg w kwocie 2 000,00 zł 

- przebudowa ulicy Cmentarnej w Staszowie w kwocie 20 000,00 zł 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 1



- rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie w kwocie 50 000,00 zł 

oraz zmniejszeniem wydatków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na: 

- Odbudowa drogi gminnej ul. Na Kępie dł.247 mb, od km 0+000 do km 0+247 w Staszowie - II etap 
w kwocie 36 563,18 zł, (w tym środki z dotacji 35 997,00 zł, środki własne 566,18 zł), 

-Odbudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Staszowie dł.260mb od km 0+000 do km 0+260 w kwocie 27 997,55 
zł, (w tym środki własne 27 997,55 zł), 

-Odbudowa drogi gminnej "Przez wieś Lenartowice" Nr 385015T od km 0+000 do km 1+350 w kwocie 
105 631,00 zł (w tym środki z dotacji 105 631,00 zł), 

- Odbudowa drogi gminnej nr 1 Kurozwęki-Jabłonica od km 0+000 do km 1+350 w kwocie 101 467,87 
zł,(w tym środki z dotacji 95 575,00 zł, środki własne 5 892,87 zł)

-Odbudowa drogi gminnej "Zagrody-Wola Osowa" (stary nr 003756T, nr 385043) dł. 365 mb, od km 0+000 
do km 0+365 w kwocie 21 678,65 zł (w tym środki własne 21 678,65 zł), 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zmniejszeniem zadania 
inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja budynku OSP Wola Osowa" w kwocie 2 805,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zmniejszeniem wydatków na: 

- sport w szkołach w kwocie 100,00 zł 

- wydatków bieżących w Przedszkolu Nr 8 w Staszowie w kwocie 11 000,00 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku ze zmniejszeniem dotacji na zadania "Zajęcia sportowe dla uczniów. 
Projekt powszechnej nauki pływania: Umiem pływać w kwocie 6 000,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo" w związku z wypłatą ekwiwalentu za obsługę gospodarstwa rolnego w kwocie 
6 090,00 zł 

600 "transport i łączność" w związku ze zwiększeniem zadań bieżących: 

-remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego w kwocie 40 000,00 zł 

- bieżąca aktualizacja ewidencji dróg w kwocie 9 000,00 zł 

zwiększeniem zadań inwestycyjnych w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na: 

- Odbudowę drogi gminnej Zagrody-Wola Osowa (stary nr 003756T, nr 385043) dł.365 mb, od km 0+000 do 
km 0+365 w kwocie 5 792,00 zł (środki z dotacji 5 792,00 zł), 

- Odbudowę drogi gminnej ul. Leśnej w Staszowie dł. 260mb, od km 0+000 do km 0+260 w kwocie 
13 057,00 zł (środki z dotacji)

- Odbudowę drogi gminnej "Przez wieś Lenartowice" nr 385015T od km 0+000 do km 1+335 w kwocie 
16 230,00 zł (środki z dotacji)- oraz wprowadzeniem zadań inwestycyjnych pn.: 

Odbudowa drogi gminnej "Wola Osowa Nr 8 385063T w kwocie 130 000,00 zł,( w tym środki z dotacji 
100 000,00 zł, środki własne 30 000,00 zł), 

- Odbudowa drogi gminnej Nr 675 w Oględowie od km 0+515 do km 0+955, dł.440 mb w kwocie 
130 000,00 zł,(w tym środki z dotacji 101 206,00 zł, środki własne 28 794,00 zł), 

- Odbudowa drogi gminnej ul. Towarowej w Staszowie od km 1+241 do km 2+491 dł 1250 mb w kwocie 
100 000,00 zł (w tym środki własne 100 000,00 zł)

- "Przebudowa części ulicy Staszowskiej i części ulicy Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność i Rozwój". 
Realizacja zadania w latach 2014-2015, wartość zadania 1 510 000,00 zł, w tym: w roku 2014 - 10 000,00 
zł, w roku 2015 - 1 500 000,00 zł 

- "Remont części ulicy Staszowskiej w m. Kurozwęki w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych - etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność i Rozwój". Realizacja zadania w latach 2014-2015, 
wartość zadania 510 000,00 zł, w tym: w roku 2014 - 10 000,00 zł, w roku 2015 - 500 000,00 zł 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 2



- "Przebudowa parkingu i chodników na działce Nr 5793/2 przy ulicy Langiewicza w Staszowie. Realizacja 
zadania w latach 2014-2015, wartość zadania 101 000,00 zł, w tym: w roku 2014 - 30 000,00 zł, w roku 
2015 - 71 000,00 zł 

- "Przebudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie" w kwocie 70 000,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- dowóz dzieci w kwocie 20 514,50 zł 

- Projekt powszechnej nauki pływania "Umiem pływać, lubię pływać bo umiem pływać" w kwocie 
11 400,00 zł 

- zakup materiałów w kwocie 10 000,00 zł 

853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w związku ze zwiększeniem udziału własnego do 
projektu "Przedszkole równych szans" w kwocie 11 000,00 zł I900 "gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska" w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- oświetlenie uliczne w kwocie 150 000,00 zł 

- opłaty geodezyjne i czynsze w kwocie 7 300,00 zł 

- "wykup gruntów" w kwocie 417 707,25 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem dotacji dla Publicznej 
Biblioteki Miasta i Gminy Staszów w kwocie 7 000,00 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku ze zwiększeniem dotacji na "Szkolenie i prowadzenie rozgrywek w piłce 
nożnej" w kwocie 6 000,00 zł oraz zwiększeniem wydatków bieżących Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w kwocie 14 014,00 zł. 

5. Zwiększa/zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2014 rok w działach: 

801 "oświata i wychowanie"

854 "edukacyjna opieka wychowawcza"

w kwocie 2 000,00 zł w związku z prawidłowym funkcjonowaniem jednostek oświatowych.

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Dochody budżetu gminy na 2014 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 40 000,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

0,00

0920 Pozostałe odsetki 40 000,00

756 66 000,00

0,00

75615 40 000,00

0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

75616 20 000,00

0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618 6 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 31 814,50

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 514,50

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 4



0,00

2310 20 514,50

80195 Pozostała działalność 11 300,00

0,00

2440 11 300,00

bieżące razem: 137 814,50

0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 220 055,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 055,00

0,00

6330 220 055,00

majątkowe razem: 220 055,00

0,00

Ogółem: 357 869,50

0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1b

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Dochody budżetu gminy na 2014 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 027 566,00

1 027 566,00

01010 1 027 566,00

1 027 566,00

6207 1 027 566,00

600 Transport i łączność 237 203,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 237 203,00

0,00

6330 237 203,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 805,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 805,00

0,00

6630 2 805,00

majątkowe razem: 1 267 574,00

1 027 566,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 6



Ogółem: 1 267 574,00

1 027 566,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

6 090,00 6 090,00 6 090,00

6 090,00 6 090,00 6 090,00

6 090,00 6 090,00 6 090,00

564 079,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 505 079,00 505 079,00

169 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 110 000,00 110 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

395 079,00 395 079,00 395 079,00

395 079,00 395 079,00 395 079,00

43 914,50 43 914,50 43 914,50 2 000,00 41 914,50

12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

20 514,50 20 514,50 20 514,50 20 514,50

20 514,50 20 514,50 20 514,50 20 514,50

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

575 007,25 157 300,00 157 300,00 157 300,00 417 707,25 417 707,25

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

425 007,25 7 300,00 7 300,00 7 300,00 417 707,25 417 707,25

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138,60 138,60 138,60 0,00 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

417 707,25 417 707,25 417 707,25

7 000,00 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 7 000,00 7 000,00 7 000,00

20 014,00 20 014,00 14 014,00 13 875,40 6 000,00

20 014,00 20 014,00 14 014,00 13 875,40 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 000,00 6 000,00 6 000,00

8 885,70 8 885,70 8 885,70 8 885,70

4 989,70 4 989,70 4 989,70 4 989,70

1 227 104,75 304 318,50 274 228,50 15 875,40 258 353,10 13 000,00 6 090,00 11 000,00 922 786,25 922 786,25

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2b

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok zmniejszenia

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 749 566,00 1 749 566,00 1 749 566,00 1 749 566,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 749 566,00 1 749 566,00 1 749 566,00 1 749 566,00

1 027 566,00 1 027 566,00 1 027 566,00 1 027 566,00

722 000,00 722 000,00 722 000,00 722 000,00

365 338,25 2 000,00 2 000,00 2 000,00 363 338,25 363 338,25

72 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 70 000,00 70 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

293 338,25 293 338,25 293 338,25

293 338,25 293 338,25 293 338,25

2 805,00 2 805,00 2 805,00

2 805,00 2 805,00 2 805,00

2 805,00 2 805,00 2 805,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 136 809,25 21 100,00 15 100,00 2 000,00 13 100,00 6 000,00 2 115 709,25 2 115 709,25 1 749 566,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 10



  Załącznik Nr 3
do uchwały Nr LV/543/14
Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 010 01010 2012-2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A. 0,00
Gmina Staszów

2 010 01010 2014-2015
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

2 600 60013 2013-2014

Lp. Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynują-ca 
program

rok budżetowy 
2014 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami domowymi na terenie gminy 
Staszów

Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 1 753 566,00 4 000,00 4 000,00

1 753 566,00 4 000,00 4 000,00

1 753 566,00 4 000,00 4 000,00

Opracowanie projektu budowlano - 
wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – Szydłów 
– Staszów – Osiek na odcinku od km 
0+000 do km 54+007 wraz z przebudową 
obiektów mostowych i koncepcję budowy 
obwodnic w miejscowości Chmielnik, 
Kurozwęki, Staszów, Osiek 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Samorząd 
Województwa

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 11



3 600 60014 2014-2015 0,00

4 600 60014 2013-2014 0,00 A.

5 600 60016 2012-2015 0,00
Gmina Staszów

6 600 60016 2014-2015

Gmina Staszów

7 600 60016 2013-2014 0,00

Gmina Staszów

8 600 60016 2014-2015
Gmina Staszów

9 600 60016 2014-2015

Gmina Staszów

10 600 60016 2014-2015

Gmina Staszów

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój – Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej  nr 0835T 
Grzybów – Wymysłów w m. Koniemłoty 
oraz odcinka drogi powiatowej nr 0791T 
Sztombergi – Sulisławice w m. 
Sztombergi

133 212,00

Powiat 
Staszowski

Przebudowa odcinków dróg powiatowych 
na terenie powiatu staszowskiego w 2014 
roku w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój  
ze szczególnym uwzględnieniem poprawy 
bezpieczeństwa pieszych oraz 
niechronionych użytkowników dróg – 
dotacja  celowa 

167 927,90 167 927,90 167 927,90

Powiat 
Staszowski

Przebudowa ulicy Słonecznej w Staszowie
738 704,00 10 000,00 10 000,00

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój – Przebudowa 
części ulicy Staszowskiej i części ulicy 
Szydłowskiej w miejscowości Kurozwęki

1 510 000,00 10 000,00 10 000,00

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój – przebudowa ulic 
na osiedlu Na Stoku w Staszowie I etap

3 120 853,00 3 120 853,00 1 670 853,00 1 450 000,00

Przebudowa parkingu i chodników na 
działce nr 5793/2 przy ul. Lagiewicza w 
Staszowie 101 000,00 30 000,00 30 000,00

Budowa parkingu dla 60 miejsc 
parkingowych wraz z utwardzeniem 
terenu oraz budową dwóch zjazdów na 
działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów 6190 i 5915/1 w Staszowie 410 000,00 60 000,00 60 000,00
Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój –  Remont części 
ulicy Staszowskiej w miejscowości 
Kurozwęki 510 000,00 10 000,00 10 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 12



Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

11 700 70095 2013-2017 0,00 A.
Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

12 720 72095 2010-2014 0,00
Gmina Staszów

13 720 72095 2009-2014 0,00
Gmina Staszów

14 720 72095 2011-2015 0,00
Gmina Staszów

15 720 72095 2011-2015
Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

16 750 75023 2012-2014 A.
Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

13 754 75412 Rozbudowa strażnicy OSP w Grzybowie 2014-2015 A.
Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

14 801 80101 2008-2017 0,00 A.
Gmina Staszów

6 791 696,90 3 508 780,90 2 058 780,90 1 450 000,00

510 000,00 10 000,00 10 000,00

6 281 696,90 3 498 780,90 2 048 780,90 1 450 000,00
Przebudowa budynków stanowiących 
zasób mieszkaniowy gminy 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00

E-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 457 654,52 266 390,53 39 958,58 226 431,95
E-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 85 000,00 47 500,00 15 525,00 31 975,00

Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w 
Gminie Staszów 1 681 011,44 456 643,28 68 496,49 388 146,79

Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w 
Gminie Staszów 1 002 000,00 25 000,00 3 750,00 21 250,00

3 225 665,96 795 533,81 55 483,58 72 246,49 667 803,74

1 681 011,44 456 643,28 68 496,49 388 146,79

1 544 654,52 338 890,53 55 483,58 3 750,00 279 656,95

Program POKL: Projekt: „Wsparcie dla 
życia zawodowego i rodzinnego w Gminie 
Staszów” - Gmina  Staszów 24 600,00 9 740,99 9 740,99

24 600,00 9 740,99 9 740,99

24 600,00 9 740,99 9 740,99

215 000,00 5 000,00 5 000,00

215 000,00 5 000,00 5 000,00

215 000,00 5 000,00 5 000,00
Budowa Hali sportowej z zapleczem, 
infrastrukturą i wyposażeniem przy 
ZSPSP Nr 2 i PG Nr 2 w Staszowie 4 860 420,00 100 000,00 100 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 13



15 801 80101 2013-2014 0,00 0,00 A.

16 801 80101 2013-2014 0,00 0,00 A.

17 801 80110 2012-2014 0,00

18 801 80110 2012-2014 0,00 0,00 A.

Razem dział 801 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

19 853 85305 2012-2014

20 853 85306 2012-2014

21 853 85306 2012-2014

22 853 85395 2012-2014

23 853 85395 2012-2014 0,00

24 853 85395 2013-2014 0,00

25 853 85395 2013-2014 0,00 0,00

Razem dział 853 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

26 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2014-2015 0,00 A.
Gmina Staszów

27 900 90019 2010-2015 0,00 A.
Gmina Staszów

Projekt Comenius – „Zagrajmy razem w 
grę” SP nr 3 66 880,00 53 045,65 53 045,65

SP Nr 3 w  
Staszowie 

Projekt Comenius – „EKO przyjaciele”  SP 
nr 2 68 520,00 49 449,75 49 449,75

 SP Nr 2 w  
Staszowie 

Projekt Comenius – „Przyroda i jej 
brzmienie”   GM nr 2 79 600,00 23 541,75 23 541,75

 GM Nr 2 w  
Staszowie 

Projekt Comenius – „Wyrazić siebie 
słowem i obrazem”   GM nr 1 81 352,00 28 360,29 28 360,29

ZPOPG PSIP 
Nr 1 w  

Staszowie 

5 156 772,00 254 397,44 100 000,00 154 397,44

296 352,00 154 397,44 154 397,44

4 860 420,00 100 000,00 100 000,00

Program POKL: Projekt: „Wsparcie dla 
życia zawodowego i rodzinnego w Gminie 
Staszów” - Żłobek w Staszowie

548 629,10 247 842,15 25 582,00 222 260,15

Żłobek ul. 
Kilińskiego w 

Staszowie

Program POKL: Projekt: „Wsparcie dla 
życia zawodowego i rodzinnego w Gminie 
Staszów” - Klub Dziecięcy  w Staszowie

499 573,10 243 202,82 16 542,00 226 660,82

Klub Dziecięcy 
ul. Kilińskiego w 

Staszowie

Program POKL: Projekt: „Wsparcie dla 
życia zawodowego i rodzinnego w Gminie 
Staszów” - Klub Dziecięcy „Wesoły 
Pajacyk” w Staszowie 541 821,50 277 371,60 17 208,00 260 163,60

Klub Dziecięcy 
ul. Jana Pawła 
II w Staszowie

Centrum Integracji Społecznej Projekt 
„Szansa na aktywną przyszłość” 738 446,00 161 757,61 161 757,61

Centrum 
Integracji 

Społecznej w 
Staszowie

ZPOPG PSIP Nr 1 w  Staszowie Projekt: 
„e-matem@tyka - szansą na Twoją 
przyszłość” 483 760,00 131 401,92 131 401,92

ZPOPG PSIP 
Nr 1 w  

Staszowie 

Przedszkole Nr 8 w Staszowie -  Program 
POKL Projekt: „Przedszkole równych 
szans” 498 136,53 416 614,98 71 152,01 345 462,97

Przedszkole Nr 
8 w Staszowie

Przedszkole Nr 8 w Staszowie -  Program 
POKL Projekt: „Przedszkole równych 
szans” 29 496,48 29 496,48 29 496,48

Przedszkole Nr 
8 w Staszowie

3 339 862,71 1 507 687,56 130 484,01 1 377 203,55

3 310 366,23 1 478 191,08 130 484,01 1 347 707,07

29 496,48 29 496,48 29 496,48

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 
Żabna – Kopanina 530 244,42 100 000,00 100 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 14



28 900 90095 2007-2015 0,00 A.
Gmina Staszów

29 900 90095 Wykup gruntów 2010-2015 0,00 A.
Gmina Staszów

30 900 90095 2013-2015 0,00

Gmina Staszów

31 900 90095 2012-2014 0,00 0,00

Gmina Staszów

32 900 90095 2012-2015 0,00 A.

Gmina Staszów

33 900 90095 2012-2016 0,00
Gmina Staszów

34 900 90095 2006-2017 0,00 A. 0,00
Gmina Staszów

35 900 90095 Modernizacja targowiska w Staszowie 2013-2014
Gmina Staszów

36 900 90095 2006-2015 0,00 A.
Gmina Staszów

37 900 90095 Budowa zespołu garaży na Oś. Wschód 2014-2015
Gmina Staszów

38 900 90095 2014-2015
Gmina Staszów

39 900 90095 2014-2015
Gmina Staszów

40 900 90095 2014-2015

Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 X X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 X X

Budowa parku rekreacyjno-sportowego 
między Oś. Wschód a Oś. Ogrody w 
Staszowie 797 700,00 5 000,00 5 000,00

8 406 717,29 964 707,25 964 707,25

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego-strefa A 7 720 000,00 3 000 000,00 700 000,00 500 000,00 1 800 000,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego-opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w 
ramach projektu pn.:Staszowski Obszar 
Gospodarczy szansą dla regionu” 500 000,00 500 000,00 83 786,45 416 213,55

Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz opracowanie 
miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 360 000,00 150 000,00 150 000,00

Zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu nr 5 w Staszowie 1 138 991,42 10 000,00 10 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 2 496 553,65 10 000,00 10 000,00

3 200 000,00 3 175 964,57 1 375 964,57 800 000,00 1 000 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Małopolskie 1 093 838,00 310 000,00 10 000,00 300 000,00

150 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa domu pogrzebowego w 
Staszowie 70 000,00 49 000,00 49 000,00

Budowa Parku Technologicznego przy 
Przedsiębiorstwie Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie 150 000,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja budynku Ratusza w 
Staszowie – opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej 151 000,00 1 000,00 1 000,00

27 765 044,78 8 975 671,82 4 159 458,27 1 300 000,00 300 000,00 3 216 213,55

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

26 765 044,78 8 475 671,82 3 659 458,27 1 300 000,00 300 000,00 3 216 213,55

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 15



41 921 92195 Rozbudowa świetlicy wiejskiej Grzybowie 2014-2015 A.
Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X X

Wydatki majątkowe 0,00 X X

675 000,00 10 000,00 10 000,00

675 000,00 10 000,00 10 000,00

675 000,00 10 000,00 10 000,00

49 947 208,35 15 270 812,52 6 723 206,76 1 300 000,00 1 822 246,49 5 425 359,27

6 822 329,67 2 608 972,79 640 484,01 68 496,49 1 899 992,29

43 124 878,68 12 661 839,73 6 082 722,75 1 300 000,00 1 753 750,00 3 525 366,98

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010 ,00 ,00 ,00 ,00 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

6057 0,00 ,00 Gmina Staszów

6059 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 010  0,00 0,00 0,00 X

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa  ulicy Cmentarnej w Staszowie Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Budowa ulicy Na Kępie w Staszowie Gmina Staszów

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2014 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w tym:

35 000,00 35 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, aktualizacja 
Aglomeracji Staszów i Aglomeracji Wiązownica

35 000,00 35 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

35 000,00 35 000,00

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta 126 000,00 126 000,00

75 000,00 75 000,00

390 000,00 390 000,00

183 000,00 183 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 17



6 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Staszowie Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Staszowie Gmina Staszów

11 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wiśniowa Gmina Staszów

12 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kurozwęki Gmina Staszów

13 600 60016 6050 Gmina Staszów

14 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie Gmina Staszów

15 600 60016 6050 Gmina Staszów

16 600 60016 6050 Gmina Staszów

17 600 60016 6050 Budowa ulic na Osiedlu Małopolskie w Staszowie Gmina Staszów

18 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Nowej w Staszowie Gmina Staszów

19 600 60016 6050 Gmina Staszów

20 600 60016 6050 Gmina Staszów

21 600 60016 6050 Gmina Staszów

22 600 60016 6060 Gmina Staszów

307 000,00 307 000,00

Rozbudowa ulic na Osiedlu Staszówek w Staszowie 70 000,00 70 000,00

20 000,00 20 000,00

Budowa osiedla Maleniec w Staszowie 50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Budowa szlaku turystycznego  pieszego łączącego 
Osiedle Oględowska z terenami rekreacyjnymi 
„Zalew nad  Czarną”

49 000,00 49 000,00

70 000,00 70 000,00

Przebudowa ulicy Pocieszka w Staszowie 50 000,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Staszowskiej, Opatowskiej i ulicy 
Krótkiej w Kurozwękach 120 000,00 120 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

Odbudowa i przebudowa mostów na terenie Gminy 
Staszów 20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi Golejów Jezioro na działce nr 
ewid. 1.6195/2 w Staszowie 375 000,00 200 000,00 175 000,00

Budowa rowu odwadniającego drogę gminną nr 
385094T w  Wiśniowej 30 000,00 30 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej obok 
przystanku autobusowego – Sołectwo Mostki 4 000,00 4 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 18



23 600 60016 6060 Zakup programu do analizy przewozów Gmina Staszów

24 600 60078 6050 Gmina Staszów

25 600 60078 6050 Gmina Staszów

26 600 60078 6050 Gmina Staszów

27 600 60078 6050 Gmina Staszów

28 600 60078 6050 Gmina Staszów

29 600 60078 6050 Gmina Staszów

30 600 60078 6050 Gmina Staszów

31 600 60078 6050 Gmina Staszów

32 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

33 700 70095 Gmina Staszów

6057 Gmina Staszów

6059 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X

10 000,00 10 000,00

Odbudowa drogi gminnej ul. Na Kępie dł. 247 mb, 
od km 0+000 do km 0+247 w Staszowie – II etap 165 436,82 1 433,82 164 003,00

Odbudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Staszowie dł 
260  m, od km 0+000 do km 0+260 60 059,45 17 002,45 43 057,00

Odbudowa drogi gminnej „Zagrody -  Wola Osowa” 
(stary nr 003756T,nr 385043)  dł 365  mb, od km 
0+000 do km 0+365

104 113,35 28 321,35 75 792,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 2008-2011 5 000,00 5 000,00

Odbudowa drogi gminnej „Przez wieś Lenartowice”  
nr 385015T  od km 0+000 do km 1+335 235 599,00 71 230,00 164 369,00

Odbudowa drogi gminnej „Wola Osowa Nr 8”  nr 
385063T  od km 0+000 do km 0+480, dł. 480  mb, 130 000,00 30 000,00 100 000,00

Odbudowa drogi gminnej ul. Towarowej  w 
Staszowie  od km 1+241 do km 2+491, dł. 1250  mb, 100 000,00 100 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 675 w Oględowie  od 
km 0+515 do km 0+955, dł. 440  mb, 130 000,00 28 794,00 101 206,00

Odbudowa drogi gminnej nr 1 „Kurozwęki - 
Jabłonica”   od km 0+000 do km 1+350 298 532,13 64 107,13 234 425,00

3 337 740,75 2 279 888,75 1 057 852,00

Przebudowa budynku gospodarczego  w Wiśniowej  
na potrzeby utworzenia bazy noclegowej wraz z 
zapleczem w tym:

577 000,00 185 346,00 391 654,00

Przebudowa budynku gospodarczego  w 
Wiśniowej  na potrzeby utworzenia bazy 
noclegowej wraz z zapleczem

391 654,00 391 654,00

Przebudowa budynku gospodarczego  w 
Wiśniowej  na potrzeby utworzenia bazy 
noclegowej wraz z zapleczem

185 346,00 185 346,00

577 000,00 185 346,00 391 654,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 19



34 750 75023 6050 Przebudowa budynku Gminy w Staszowie Gmina Staszów

35 750 75023 6060 Komputeryzacja UMiG Gmina Staszów

36 750 75023 6060 Gmina Staszów

Razem  dział 750 0,00 0,00 X 0,00 X

37 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP Wola Osowa Gmina Staszów

38 754 75412 6060 Zakup drabiny Gmina Staszów

Razem  dział 754 0,00 0,00 X 0,00 X

39 801 80101 6050 Gmina Staszów

40 801 80101 6050 Gmina Staszów

41 801 80104 6060 Zakup zmywarko-wyparzarki  

Razem  dział 801 0,00 0,00 X 0,00 X

42 900 90002 6010 Gmina Staszów

43 900 90095 6050 Gmina Staszów

44 900 90095 6050 Gmina Staszów

20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych – Wyrównywanie szans w 
dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej dzieci i 
młodzieży niepełnosprawnej na terenie gminy  
Staszów poprzez likwidację barier transportowych 

250 866,00 120 000,00 130 866,00

300 866,00 170 000,00 130 866,00

80 000,00 63 305,00 16 695,00

3 600,00 3 600,00

83 600,00 66 905,00 16 695,00

Termomodernizacja budynków oświatowych na 
terenie Gminy Staszów

456 000,00 156 000,00 300 000,00

Budowa zespołu boisk sportowych przy ZSPSPiPG 
w Czajkowie 50 000,00 50 000,00

4 800,00 4 800,00 ZPO PSP i P 
Mostki

510 800,00 210 800,00 300 000,00

Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi w Rzędowie – wniesienie udziałów 200 000,00 200 000,00

Wykonanie altany ogrodowej w sołectwie Dobra – 
sołectwo Dobra 9 400,00 9 400,00

Zakup działki pod plac zabaw – sołectwo 
Lenartowice 4 000,00 4 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 20



45 900 90095 6050 Gmina Staszów

46 900 90095 6050 Gmina Staszów

47 900 90095 6060 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

48 921 92195 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

49 921 92195 6050 Gmina Staszów

50 921 92195 6050 Gmina Staszów

Razem dział 921 0,00 0,00 0,00 0,00

51 926 92695 6050 Gmina Staszów

52 926 92695 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

53 926 92695 6060 Gmina Staszów

54 926 92695 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie – 
opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej

100 000,00 100 000,00

Budowa placu rekreacyjno sportowego w Staszowie 100 000,00 100 000,00

Zakup urządzenia do pobierania opłat parkingowych 
(parkometr-parkometru) 30 000,00 30 000,00

443 400,00 443 400,00

Budowa altany przy świetlicy – sołectwo Sielec w 
tym: 9 629,70 9 629,70

Budowa altany przy świetlicy – sołectwo Sielec – 
fundusz sołecki 5 129,70 5 129,70

Budowa altany przy świetlicy – sołectwo Sielec  – 
środki gminy 4 500,00 4 500,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości 
Wólka Żabna – zakup i montaż zabezpieczeń 
antywłamaniowych

5 000,00 5 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości 
Krzywołęcz – zakup i montaż zabezpieczeń 
antywłamaniowych

5 000,00 5 000,00

19 629,70 19 629,70

Budowa placu zabaw w Zięblicach opracowanie 
dokumentacji projektowo kosztorysowej 3 500,00 3 500,00

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w  Gaju Koniemłockim – wykonanie  altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143  – sołectwo 
Gaj Koniermłocki w tym:

9 960,71 9 960,71

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w  Gaju Koniemłockim – wykonanie  altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143 – sołectwo 
Gaj Koniermłocki – fundusz sołecki

6 623,71 6 623,71

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w  Gaju Koniemłockim – wykonanie  altany 
rekreacyjnej na działce o nr ewid. 143– sołectwo 
Gaj Koniermłocki  – środki gminy

3 337,00 3 337,00

Zakup urządzenia do pielęgnacji boiska i terenów 
zielonych w miejscowości Kurozwęki –sołectwo 
Kurozwęki  fundusz sołecki

12 000,00 12 000,00

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Oględowie w tym: 82 000,00 27 566,00 54 434,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 21



6057 Gmina Staszów

6059 0,00 Gmina Staszów

55 926 92695 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6057 Gmina Staszów

6059 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 X 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 X X

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Oględowie 54 434,00 54 434,00

Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Oględowie 27 566,00 27 566,00

Budowa boiska i zagospodarowanie terenu wokół 
boiska w Woli Wiśniowskiej w tym: 205 000,00 73 557,00 131 443,00

Budowa boiska i zagospodarowanie terenu wokół 
boiska w Woli Wiśniowskiej 131 443,00 131 443,00

Budowa boiska i zagospodarowanie terenu wokół 
boiska w Woli Wiśniowskiej 73 557,00 73 557,00

312 460,71 126 583,71 185 877,00

5 620 497,16 3 537 553,16 1 505 413,00 577 531,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

w zł

Projekt Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Wartość zadania: 0,00 0,00

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

0,00 0,00

2012-2014 Gmina Staszów 010 01010 - środki z budżetu krajowego 0,00

0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013
Priorytet: Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich, 
różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie: 3.2.Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Budowa sieci wodociągowe  wraz z przyłączami 
domowymi na terenie gminy Staszów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 23



2 Program: Wartość zadania:
Priorytet: Oś.3. Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 3.2. 0,00 0,00

2014-2015 Gmina Staszów 010 01010 - środki z budżetu krajowego 0,00

0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

0,00

3 Wartość zadania:
Priorytet:Oś;4 LEADER Wydatki bieżące: 0,00 0,00

0,00 0,00

2014 Gmina Staszów 700 70095 - środki z budżetu krajowego 0,00

0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

1 753 566,00 4 000,00

- środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 753 566,00 4 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 726 000,00 4 000,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 027 566,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 577 000,00 577 000,00

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych strategii rozwoju” dla 
operacji, które odpowiadają - środki z budżetu j.s.t.
warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi”
Projekt: Przebudowa budynku gospodarczego wraz z 
dobudową schodów zewnętrznych w celu zmiany 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

sposobu użytkowania na budynek bazy noclegowej z 
zapleczem socjalnym w Wiśniowej

577 000,00 577 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 185 346,00 185 346,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 391 654,00 391 654,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 24



4 Program:  RPO WS na lata 2007-2013     Wartość zadania:

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

0,00 0,00

2010-2014 Gmina Staszów 720 72095 - środki z budżetu krajowego 0,00

0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

5. Program:  RPO WS na lata 2007-2013     Wartość zadania:

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

0,00 0,00

2009-2014 Gmina Staszów 720 72095 - środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

457 654,52 266 390,53
Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej JST

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

457 654,52 266 390,53
- środki z budżetu j.s.t. 137 274,89 39 958,58

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 320 379,63 226 431,95

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

85 000,00 47 500,00
Priorytet:Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu
Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

85 000,00 47 500,00
- środki z budżetu j.s.t. 19 890,00 15 525,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 110,00 31 975,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 25



6 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

2011-2015 Gmina Staszów 720 72095 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

7 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość zadania:
Priorytet: Zatrudnienie i integracja społeczna Wydatki bieżące:

2012-2014 Gmina Staszów 750 75023 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

Program:  Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013 2 683 011,44 481 643,28
Priorytet: Oś Priorytetowa 8 „Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie innowacyjności gospodarki” 1 681 011,44 456 643,28
Działanie: 8.3.”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-
elnclusion” - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w Gminie 
Staszów 252 151,73 68 496,49

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 428 859,71 388 146,79

1 002 000,00 25 000,00
- środki z budżetu j.s.t.

150 300,00 3 750,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 851 700,00 21 250,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

24 600,00 9 740,99
24 600,00 9 740,99

Działanie: 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia 
życia zawodowego i rodzinnego - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: „Wsparcie dla życia zawodowego i rodzinnego w 
Gminie Staszów” - Gmina Staszów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 24 600,00 9 740,99

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 26



8. Program: COMENIUS -Partnerski projekt szkół Wartość zadania:
Projekt – „Zagrajmy razem w grę” Wydatki bieżące:

2013-2014  w Staszowie 801 80101 - środki z budżetu krajowego

 w Staszowie
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

9. Program: COMENIUS -Partnerski projekt szkół Wartość zadania:
Projekt – „EKO Przyjaciele” Wydatki bieżące:

2013-2014 801 80101 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

66 880,00 53 045,56
66 880,00 53 045,56

„Let's play a game together” - środki z budżetu j.s.t.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 66 880,00 53 045,56

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

68 520,00 49 449,75
68 520,00 49 449,75

„EKO Pals”
Zespół Szkół – 
Publiczne - środki z budżetu j.s.t.
Gimnazjum Nr 2  
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego  w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 68 520,00 49 449,75

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 27



10. Program: COMENIUS -Partnerski projekt szkół Wartość zadania:
 Projekt – Przyroda i jej brzmienie Wydatki bieżące:

2012-2014 801 80110 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

11. Program: COMENIUS -Partnerski projekt szkół Wartość zadania:
Projekt: Wyrazić siebie słowem i obrazem - Wydatki bieżące:

2012-2014 801 80110 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

79 600,00 23 541,75
79 600,00 23 541,75

Zespół Szkół – 
Publiczne - środki z budżetu j.s.t.
Gimnazjum Nr 2  
im. Ignacego Jana 
Paderewskiego  w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 600,00 23 541,75

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

81 352,40 28 360,29
81 352,40 28 360,29

Expressing ourselves through words  and images - środki z budżetu j.s.t.
Zespół Placówek 
Oświatowych
 Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 352,40 28 360,29

Publiczne 
Gimnazjum Nr 1 i
 Przedszkole Nr 4 w 
Staszowie

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 28



12 Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość zadania:
Priorytet: Zatrudnienie i integracja społeczna Wydatki bieżące:

Żłobek 

2012-2014 853 85305 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

13. Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość zadania:
Priorytet:Zatrudnienie i integracja społeczna Wydatki bieżące:

Klub Dziecięcy

2012-2014 853 85306 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

548 629,10 247 842,15
548 629,10 247 842,15

Działanie: 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia 
życia zawodowego i rodzinnego - środki z budżetu j.s.t. 61 396,80 25 582,00
Projekt: „Wsparcie dla życia zawodowego i rodzinnego w 
Gminie Staszów” - Żłobek w Staszowie

ul. Kilińskiego w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 487 232,30 222 260,15

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

499 573,10 243 202,82
499 573,10 243 202,82

Działanie: 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia 
życia zawodowego i rodzinnego - środki z budżetu j.s.t. 39 700,80 16 542,00
Projekt: „Wsparcie dla życia zawodowego i rodzinnego w 
Gminie Staszów” - Klub Dziecięcy  w Staszowie

ul. Kilińskiego w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 459 872,30 226 660,82

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 29



14. Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wartość zadania:
Priorytet: Zatrudnienie i integracja społeczna Wydatki bieżące:

Klub Dziecięcy

2012-2014 853 85306 - środki z budżetu krajowego
w Staszowie

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

15 Program:  POKL Wartość zadania:
Priorytet: 7 Promocja integracji społecznej Wydatki bieżące:

Projekt: „Szansa na aktywną przyszłość”
2012-2014 853 85395 - środki z budżetu krajowego

Staszowie

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

541 821,50 277 371,60
541 821,50 277 371,60

Działanie: 1.5 Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia 
życia zawodowego i rodzinnego - środki z budżetu j.s.t. 41 299,20 17 208,00
Projekt: „Wsparcie dla życia zawodowego i rodzinnego w 
Gminie Staszów” - Klub Dziecięcy „Wesoły Pajacyk” 

ul. Jana Pawła II w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 500 522,30 260 163,60

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

738 446,00 161 757,61
738 446,00 161 757,61

Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej - środki z budżetu j.s.t.

Centrum Integracji 
Społecznej w 110 766,90 24 263,63

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 627 679,10 137 493,98

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 30



16 Program:  POKL Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 

Projekt: „Przedszkole równych szans” 2013-2014 853 85395 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Wydatki majątkowe:
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

17 Program:  POKL Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 

2014 Ośrodek Pomocy 853 85395 - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

527 633,01 446 111,46
498 136,53 416 614,98

- środki z budżetu j.s.t. 79 145,01 71 152,01
Przedszkole Nr 8 w 

Staszowie
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 418 991,52 345 462,97

29 496,48 29 496,48
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 29 496,48 29 496,48

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

345 225,66 345 225,66
345 225,66 345 225,66

- środki z budżetu j.s.t. 17 357,71 17 357,71
Projekt: „Aktywacja społeczno-zawodowa osób 
korzystających z pomocy społecznej z terenu miasta i 
gminy Staszów

Społecznej w 
Staszowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 327 867,95 327 867,95

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 31



18 Program:  POKL Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

2012-2014 853 85395 - środki z budżetu krajowego

Przedszkole Nr 4
 w Staszowie Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego

0,00 0,00

19 Wartość zadania:

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Projekt:” Przebudowa placu targowego w ramach 2013-2014 Gmina Staszów 900 90095 - środki z budżetu krajowego 0,00

zadania pn: „Modernizacja placu targowego w Staszowie” 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

483 760,00 131 401,92
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach 483 760,00 131 401,92
Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do 

 Zespół Placówek 
Oświatowych - środki z budżetu j.s.t.

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych

Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 72 564,00 19 710,29

Projekt: „e-matem@tyka - szansą na Twoją przyszłość”
Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 i
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 411 196,00 111 691,63

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 3 200 000,00 3 175 964,57
Priorytet:Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie: 3.2.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 200 000,00 3 175 964,57
- środki z budżetu j.s.t. 2 200 000,00 2 175 964,57

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 32



20
Wartość zadania:

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

2013-2015 Gmina Staszów 900 90095 - środki z budżetu krajowego 0,00
Gospodarczego – Strefa A”

0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

21
Wartość zadania:

Priorytet: Polska gospodarka na rynku międzynarodowym Wydatki bieżące: 0,00 0,00

2012-2014 Gmina Staszów 900 90095 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 7 720 000,00 3 000 000,00

Priorytet:Oś 2 Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu

Działanie:2.4 Tworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:”Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego Obszaru 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

7 720 000,00 3 000 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 3 157 834,00 1 200 000,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 4 562 166,00 1 800 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013 500 000,00 500 000,00

Działanie: 6.2.2. Wsparcie działań studyjno – - środki z budżetu j.s.t.
koncepcyjnych w ramach przygotowania terenów 
inwestycyjnych
Projekt:” Staszowski Obszar Gospodarczy szansą dla 
regionu”

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

500 000,00 500 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 83 786,45 83 786,45

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 416 213,55 416 213,55

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 33



22

Wartość zadania:

Priorytet: Oś.4.LEADER Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Projekt:Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Grzybowie 2014-2015 Gmina Staszów 921 92195 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

0,00

23 Wartość zadania:
Priorytet: Oś.4.LEADER Wydatki bieżące: 0,00 0,00

2014 Gmina Staszów 926 92695 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 675 000,00 10 000,00

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych strategii rozwoju” dla 
operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” - środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

675 000,00 10 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 230 569,00 10 000,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 444 431,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 82 000,00 82 000,00

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych strategii rozwoju” dla 
operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Budowa boisk i zagospodarowanie terenu wokół 
boisk w Oględowie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

82 000,00 82 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 27 566,00 27 566,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 54 434,00 54 434,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 34



24 Wartość zadania:
Priorytet: Oś.4.LEADER Wydatki bieżące: 0,00 0,00

2014 Gmina Staszów 926 92695 - środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

Ogółem wydatki: Ogółem wydatki:
Wydatki bieżące: Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

0,00 0,00

Program:Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 205 000,00 205 000,00

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych strategii rozwoju” dla 
operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Budowa boiska i zagospodarowanie terenu wokół 
boiska w Woli Wiśniowskiej

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

205 000,00 205 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 73 557,00 73 557,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 131 443,00 131 443,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

21 944 272,73 10 366 549,94
5 657 555,73 2 444 198,36

- środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu j.s.t. 238 899,52 147 841,72
435 482,63 112 470,41

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 4 983 173,58 2 183 886,23

16 286 717,00 7 922 351,58
- środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu j.s.t. 6 841 823,34 3 815 703,60

150 300,00 3 750,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 9 294 593,66 4 102 897,98

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki  ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 75495 2320 0,00

801 80113 2310

921 92116 2320

600 60013 6630 0,00

600 60014 6300 0,00

600 60014 6300 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługe 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 
szkolno – wychowawczego 50 514,50 50 514,50 50 514,50 50 514,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Opracowanie projektu budowlano - 
wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik – Szydłów – 
Staszów – Osiek na odcinku od km 0+000 do 
km 54+007 wraz z przebudową obiektów 
mostowych i koncepcję budowy obwodnic w 
miejscowości Chmielnik, Kurozwęki, Staszów, 
Osiek – dotacja celowa

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na 
terenie powiatu staszowskiego w 2014 roku w 
ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój  ze szczególnym 
uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa 
pieszych oraz niechronionych użytkowników 
dróg – dotacja  celowa 

167 927,90 167 927,90 167 927,90

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0849T 
Smerdyna – Rybnica od km 0+765 do km 
1+100 w m. Smerdyna– dotacja  celowa 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 36



600 60016 6300 0,00

754 75412 6630 0,00

801 80101 6300 0,00

851 85111 6300 0,00

900 90095 6300 0,00

900 90019 2710 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych – etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój – Przebudowa ulic na 
osiedlu Na Stoku

250 000,00 3 120 853,00 3 120 853,00 3 120 853,00

Termomodernizacja budynku OSP Wola 
Osowa 19 500,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych 
na terenie Gminy Staszów 300 000,00 456 000,00 456 000,00 456 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury UNITU 
Laryngologicznego dla SPZZOZ w Staszowie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Małopolskie 300 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00

Realizacja demontażu, transportu i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Staszów w 2014 roku 

8 946,92 119 669,27 119 669,27 119 669,27

968 961,42 4 496 214,67 211 433,77 170 183,77 41 250,00 4 284 780,90 4 284 780,90

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

w złotych

Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101

2 801 80101 Szkoła Podstawowa w Wiśniowej

3 801 80104

4 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

Ogółem

Lp. Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

1 000 000,00

740 550,00

Szkoła Podstawowa w Smerdynie 386 616,90

155 032,86

Przedszkole w Smerdynie 305 078,88

168 767,04

2 756 045,68

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LV/543/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 29 września 2014 roku

Dotacje celowe w 2014 roku
w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60013 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 600 60014 Powiat Staszowski

4 754 75495 Powiat Staszowski

5 851 85111 Powiat Staszowski

6 851 85121 MGSPZOZ Staszów

7 853 85395

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

Lp.

Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 765 Chmielnik 
– Szydłów – Staszów – Osiek na odcinku od km 
0+000 do km 54+007 wraz z przebudową obiektów 
mostowych i koncepcję budowy obwodnic w 
miejscowości Chmielnik, Kurozwęki, Staszów, 
Osiek – dotacja celowa

100 000,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na 
terenie powiatu staszowskiego w 2014 roku w 
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność 
– Rozwój  ze szczególnym uwzględnieniem 
poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 
niechronionych użytkowników dróg – dotacja  
celowa 

167 927,90

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0849T Smerdyna 
– Rybnica od km 0+765 do km 1+100 w m. 
Smerdyna– dotacja  celowa 

30 000,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania 
i eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Dofinansowanie zakupu aparatury UNITU 
Laryngologicznego dla SPZZOZ w Staszowie 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

33 000,00

Dotacja dla Centrum Integracji Społecznej w 
Staszowie – na realizację zadania programu POKL 
Podziałanie Aktywizacja zawodowa i społeczna 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pod 
nazwą „Szansa na aktywną przyszłość”

Centrum Integracji Społecznej w 
Staszowie 161 757,61

Organizowanie rajdów rowerowych szlakami 
turystycznymi, rajdów   okolicznościowych   po 
ziemi staszowskiej.

2 000,00

Turystyka i rekreacja gminy poprzez Nordic 
Walking 3 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 39



3 754 75412

4 754 75412 OSP Wiśniowa

4 754 75412 OSP Wola Osowa

4 801 80195 Wyłoniona w drodze konkursu

5 750 75075 Wyłoniona w drodze konkursu

6 851 85153 Program „Działaj Lokalnie IX” Wyłoniona w drodze konkursu

7 Wyłoniona w drodze konkursu

8 Wyłoniona w drodze konkursu

9 Sobótka Świętojańska w Kurozwękach Wyłoniona w drodze konkursu

10 Wyłoniona w drodze konkursu

11 Wyłoniona w drodze konkursu

12 Wyłoniona w drodze konkursu

13 Wyłoniona w drodze konkursu

14 Wyłoniona w drodze konkursu

15 Wyłoniona w drodze konkursu

16 Wyłoniona w drodze konkursu

17 Wyłoniona w drodze konkursu

18 Wakacyjny  Turniej  w piłce siatkowej Wyłoniona w drodze konkursu

19 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

20 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

21 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

22 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

23 921 92195 Kontynuacja wydawnictwa „Gońca Staszowskiego” Wyłoniona w drodze konkursu

24 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku Wyłoniona w drodze konkursu

25 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

26 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

27 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

Dokończenie budynku garażowego dla 
samochodów strażackich przy budynku OSP w 
Krzczonowicach

OSP w Krzczonowicach 12 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP 
Wiśniowa 17 000,00

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych dla OSP 
Wola Osowa 17 000,00

Lokalny Program Stypendialny Korab dla dzieci  i 
młodzieży z Gminy Staszów 7 000,00

Lokalny program Grantowy dla Młodzieży „MANIA  
DZIAŁANIA" 4 000,00

4 000,00

851 85154

„Zalew nad Czarną”  gminny obiekt czynnego 
wypoczynku" - organizowanie  zajęć kulturalno–
rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży   i dorosłych 
mieszkańców Gminy

3 000,00

851 85154

Mała ojczyzna widziana oczami młodych ludzi oraz 
starszych pokoleń – Integracja środowiska 
wiejskiego

2 000,00

851 85154 3 000,00

851 85154
EKO FESTYN – wspieranie działań społecznych i 
inicjatyw obywatelskich 1 000,00

851 85154
Integracja środowiska wiejskiego „Postaw na 
rodzinę” 1 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w gminie 
Staszów 13 500,00

851 85154

Organizowanie profilaktyki zdrowotnej w tym 
pomoc ludziom dotkniętych chorobami   
przewlekłymi na terenie Gminy Staszów -dla 
Staszowskich Amazonek

3 000,00

851 85154
Olimpiada Wiedzy o Zdrowiu i Turniej Drużyn 
Ratowniczych w szkołach gminy Staszów 1 000,00

851 85154
„Dorośli - Dzieciom" - gminna impreza  kulturalno - 
rekreacyjna dla dzieci. 6 000,00

851 85154
Dofinansowanie do wypoczynku letniego -wakacje 
2014 4 000,00

851 85154
Aktywizacja 50+ poprzez kulturę, sport i integrację 
międzypokoleniową

2 000,00

851 85154 7 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla 
rodzin potrzebujących. 4 000,00

Kształcenie muzyczne dzieci i młodzieży z Gminy 
Staszów wraz z przeprowadzeniem  koncertu 
okolicznościowego.

5 000,00

Rozwój tańca nowoczesnego dla dzieci i młodzieży 
z gminy Staszów, udział  w  konkursach na 
szczeblu ogólnokrajowym.

9 000,00

"Literatura w plenerze" - organizacja spotkań 
plenerowych. 2 000,00

5 000,00

2 000,00
Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych w 
piłce nożnej 60 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych w 
piłce nożnej  - kontynuacja dla drużyny po awansie 6 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych w 
piłce nożnej  - kontynuacja 6 000,00

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 40



28 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

- w piłce siatkowej halowej i siatkowej plażowej;

- w piłce nożnej dziewcząt;
- w strzelectwie sportowym;
-w piłce ręcznej i lekkoatletyce.

29 926 92605 Prowadzenie rozgrywek ligowych w piłce ręcznej Wyłoniona w drodze konkursu

30 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

31 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

32 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

33 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

34 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

35 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

36 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

Ogółem

Szkolenie sportowe  dzieci i młodzieży, w tym  
dzieci niepełnosprawnych, zachęcanie do   
powszechnej, systematycznej  aktywności fizycznej 
w wybranych dyscyplinach  sportu   na szczeblu 
gminnym i ponad gminnym:

2 000,00

2 000,00
3 000,00
3 000,00

6 000,00

Rekreacja ruchowa dzieci i młodzieży oraz 
popularyzacja gry w badmintona 1 000,00

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tańcu 
sportowym 4 000,00

Szkolenie sportowe oraz współzawodnictwo   
dzieci i młodzieży na szczeblu   ogólnokrajowym w 
piłce ręcznej

3 000,00

„Łucznictwo osób niepełnosprawnych”- szkolenie, 
uczestnictwo w zawodach, organizacja pokazów, 
turniejów

2 000,00

Zajęcia sportowe- Projekt powszechnej nauki 
pływania”Umiem pływać” 14 000,00

Szkolenie zawodników, udział w zawodach i 
organizacja pokazów lekkoatletycznych podczas 
imprez plenerowych w Gminie Staszów

2 000,00

Organizowanie zajęć sportowo- rekreacyjnych na 
terenie Gminy Staszów, zwłaszcza    na  terenach 
wiejskich, organizacja imprez o charakterze 
gminnym i ponad gminnym,  turnieje o Puchar 
Burmistrza.

3 000,00

770 435,51

Id: RRIZY-IVETK-RACKT-DDHWJ-MONHT. Podpisany Strona 41


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Uchwała wrzesień 2014
	uchwała wrzesień 2014
	Uchwała wrzesień 2014
	Uchwła wrzesień 2014
	uchwała wrzesień 2014
	Uchwała wrzesień 2014



